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PLANO DE TRABALHO

L AS
RECEITAS DE CONTRIBUICAO SOCIAL (SERVIDOR) RS 1.500.000,00  |RS 1.510.470,89
RECEITAS DE CONTRIBUICAD SINDICAL RS 450.000,00  [RS 373.725,61
RECEITA DE PATROCINIO RS 15.000,00  |RS -
RECEITA DE PATRIMONIO RS 30.000,00  [RS 36.250,00
DOACOES RS 5.000,00  |RS -
ECEITA UNIMED RS R 156.912,39
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PLANO DE TRABALHO

ESPESAS COM PESSOAL RS 192.000,00 |RS 186.806,75
IMPOSTOS, TAXAS E ncz._.m_mc_n_umw RS 7.600,00 |RS 10.743,92
DESPESAS GERAIS RS 1.450.400,00 |RS 1.307.913,58
RS ....mmﬁ.n_ﬂn,_.ﬂ _"E. H.wmbmh.mauu.m
RS 330.000,00 |RS 372.030,59
AQUISICAD DE IMOVEIS RS 20,000,00 [RS 20.000,00
TOTAL DE DESPESAS DE CAPITAL 350.000,00 |R 392
h TOTAL GERAL 2,000.000,00 RS 89
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DESPESAS
Depreciagéo

Salarios e Ordenados
Férias

INSS

FGTS

Vale Transporte

Pis S/Folha
Medicamentos
Rescisao Contratual

5.542,93
116.616,44
14.159,85
29.853,83
11.852,26
2.635,82
1.295,51
6.808,02
4.000,00
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b RECEITAS
I-wb Contribuicbes
Receita de Locaces
\_.__r. Receita de Contribuicdo Sindical

~ <%, Receita de Unimed
w Total da Receita:

1.510.470,89
36.250,00
373.725,61
156.912,39
2.077.358,89
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Aluguéis de Maquinas e Equipamentos 1.803,43

Locacao de Tenda 1.500,00

h Despesas Cont. Sindical Urbana 303,84
I._\l Impostos (Federal/Municipal/Estadual) 1.863,26
IPTU 194,36

Detran 311,68

\_...w. Exame Ocupacional 120,00
Multas de Mora 6.550,41

Despesas Bancarias 1.824,21
Despesas UNIMED Céaceres 155.058,12

Energia Elétrica 23.116,89



.fk,.{_. Sindicato dos Servidores Piblicos da Sadde
A & do Meio Ambiente do Estado de Mato Grosso
_ﬂ .ﬂ.:.E-i‘E

&

Telefone

Agua e Gas

Despesas Postais e Telegraficas
Material de Escritério

Material de Higiene e Limpeza
Assisténcia Contabil

Servigcos Prestados por Terceiros
Despesas com Viagem
Reprodugdes

Despesas Legais e Judiciais
Livros, Jornais e Revistas
Propaganda e Publicidade

37.764,27
87,60
22,05

7.132,54
7.961,37
8.800,00
168.781,69
44.180,91
3.297,92
12.844 47
730,00
14.918,42
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Despesas com Cartério 261,80

Copa Cozinha e Refeigdes 40.624,28

W Material Para Manutencéo e Reforma 45.929,80
Combustiveis 47 .466,98

J* Manutencao de Veiculos 13.460,75
Manutengao e Limpeza 59.500,00

h.vs Honoréarios Advocaticios 218.310,00

v % Manutencgao de Informatica 16.747,78
Despesas Panfletos 862,30

Despesas com Copias 227,05
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Servigos de Gréfica

Agua e Esgoto

Consignun Prog. De Cont. Ger. Margem Ltda
Brindes e Doagbes

Assisténcia Social

SINTEMA/MT

Uniformes e Vestuario

Manutencao e Reparo

CGTB-MT Central Geral dos Trabalhadores
Despesas Estacionamento

6.352,43
82,78
17.092,60
1.170,00
2.550,00
41.023,48
22.160,00
37.496,23
19.342,00
142,60
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Eventos de Confraternizagéo - (B. Garcas)
Eventos de Confraternizagéo - (Caceres)
Eventos de Confraternizagéo - (Colider)
Eventos de Confraternizacéo - (P. Azevedo)
Eventos de Confraternizagéo - (T. Serra)
Eventos de Confraternizagéo - (Cuiaba)
Despesas c/Frete e Encomendas
Despesas de Rondonépolis

Eventos de Confraternizagdo (Juina)
Despesas de Veiculos e Producdo Outdor
Globo Marketing Corr. Seguros Ltda.

4.000,00
1.750,00
7.000,00
2.200,00
1.700,00
113.575,50
122,00
52.636,00
2.004,00
1.550,00
2.213,68
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Despesas de Caceres
Eventos de Confraternizacgéo (Sorriso)

Eventos de Confraternizagédo (Diamantino)

Despesas Porto Alegre do Norte —

Despesas de Patrocinio —
Iu* Juros e multas

IRRF e IOF s/aplicacoes

\-.V Batistex
.~ Moveis e Utensilios

Maquinas e Equipamentos
Veiculos
Elza M.J. da Cunha (terreno Caceres)

Total de Despesas

16.689,88
3.000,00
485,00
5.000,00
1.100,00
46,67
3.998,57
304.950,00
20.971,40
5.197,98
40.911,21
20.000,00

1.897.494,84
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TOTAL=RECEITAS (-) DESPESAS 179.864,05
SALDOS
Bancos
ﬁ BB.433003-X 31,12
I BB 29304-0 72.764 28
I.* C.EF. 30.343 30
4 Caixa 7,53
\....P Cheques a compensar 8.064,58
% TOTAL 95.081,65
APLICACOES:
BB 433003-X 74.500.,00
BB CDB DI 29304-0 10.282,40

SALDO GERAL 179.864,05



SERVIGCOS PRESTADOS POR TERCEIROS
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SERVICOS DE TERCEIROS POR CONTRATO RS 46.005,69
SERVICOS DE LIMPESA (SALAO, CHURRASQUEIRA E LANCHONETE) RS 9.686,17
CUSTAS PROCESSUAIS E DESPESAS COM EMOLUMENTOS RS 6.200,00 |
SERVICOS DE INSTALAGAO E MANUTENGAO DE CAMERAS DE SEGURANCA RS 7.500,00
SERVICOS DE LAVAGEM DE VEICULOS RS 265,00
SERVICOS DE TELEMARKETING E INFORMACAQ RS 25.093,49
SERVICOS DE JORNALISMO E COMUNICACAO RS 14.902,39
SERVICOS DE ILUMINACAO DO CAMPO DE FUTEBOL RS 650,00
SERVICOS DE CONFECCAO DE GRADES DOS CAMPOS RS 490,00
SERVICOS DE CONFECCAD DE CAMISETAS RS 500,00
SERVICOS DE PUBLICIDADE RS 380,00
SERVICOS DE CHAVEIROS RS 250,00
) SERVICOS ELETRICOS E HIDRAULICOS RS 12.993,31
RVICOS DE LAVAGEM DE CAMISETAS DE JOGOS RS 310,00
RVICOS DE ARBITROS, E OUTROS EVENTOS DE FUTEBOL RS 4.577,26
& SERVICOS DE PINTURA E PEQUENOS CONSERTOS RS 5.950,00
- SERVICOS DE ELABORACAO DE PROJETOS RS 8.774,00
ERVICOS DE LOCACAO DE BOTA FORA RS 680,00
RVICOS DE MANUTENCAO DE WEBSITE RS 966,67
SERVICOS DE ORGANIZACAO DE EVENTOS RS 788,27
SERVICOS DE MANUTENCAO DE AR CONDICIONADO RS 1.190,00
SERVICOS DE DIARISTA DIURNO RS 2.646,00
ERVICOS DE SEGURANCA RS 2.900,00
OUTROS SERVICOS DE LIMPEZA RS 200,00
SERVICOS DE MANUTENCAO DA AREA VERDE RS 4.460,00
SERVICOS DE PANFLETAGEM, SOM E ONIBUS ACAO POPULAR RS 4.000,00
SERVICOS DE TERRAPLANAGEM RS 1.272,00
SERVICOS DE TELEFONIA RS 4,580,00
PASSAGEM RS 261,44

TOTAL GERAL DE SERVICOS PRESTADOS POR TERCEIROS

168.781,69






